様式第５号（第６条関係）

　　令和　　　年　　月　　日

茨城県地球温暖化防止活動推進センター長　殿
	推進員代表者氏名
（グループにあっては
名称及び代表者氏名）
	印

住　　　所

電話番号

令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費
計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け茨温セ第　　　号で交付決定のあった令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費に係る事業について，下記のとおり計画内容を変更したいので，令和６年度地球温暖化防止活動推進員活動支援事業普及啓発活動費交付要項第６条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容　　　※　変更後の事業計画書を添付してください。